
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  USC Gießen 4 S

I II III IV V VI Punkte
13 12 8 10 11 5

25

2
12
23

3
13
25

4
15

5
18

8
20

9
22

Auszeit

23:20

Ende
13:25 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 10 12 2 9

218
13:15
17:22
╳

8
17

1
11
21

2
12

5
14

6
15

7
16

Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
13:28 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 12 6 9

257 8
19:14 20:15

0
15
24

2
18
25

3
19

10
20

12
21

14
23

Auszeit

Ende
13:49 A  USC Gießen 4 R

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 8 10 11

206
13:18

╳

11
19

1
12
20

4
14

5
15

7
16

8
17

Auszeit

5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:52 A  USC Gießen 4 S

I II III IV V VI Punkte
13 12 8 10 6 5

22

0
8

1
18

2
20

4
21

5
22

6 Auszeit

1:7
4:13

Ende
14:17 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 10 12 3 9

257 8
19:16 19:8

19:13
╳

18
5
19

7
20

8
21

13
24

15
25

Auszeit

19:15

S
A
T
Z

4

Start
14:20 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 10 12 3 9

248 7
21:19 8:6
22:23

1
9
22

2
11
24

3
12

5
13

7
18

8
21

Auszeit

13:14
21:22

Ende
14:53 A  USC Gießen 4 R

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 8 6 10

26

╳

8
22

1
9
24

2
10
26

3
11

4
17

6
19

Auszeit

19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:56 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 10 12 3 9

3

╳ 1 2 3 Auszeit

3:6

Ende
15:09 A  USC Gießen 4 S

I II III IV V VI Punkte
13 12 8 6 11 5

15

1
11

2
15

3 8 9 10 Auszeit

Wechsel
3:8 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 10 12 3 9

77 8
5:10 7:11

╳

6
 
7

  4 5 Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Männer
Männer

A  USC Gießen 4 vs. TV Biedenkopf 3 B
Spiel 33 27.11.2022 13:00 Uhr

TH Rödgen
35394 Gießen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Gießen 4 9/14
5 Mertenbacher, Andreas X
6 Schertl, Lukas X
8 Klimov, Anton X
9 Hebchen, Jonas

10 Schubert, Niclas X
11 Herget, Andreas X
12 Behrendt, Paul-Julius X
13 Fröhlich, Michael A… X
14 Lingen, Tilo X
A  Libero

14 Lingen, Tilo X
A  Offizielle
T Kunze, Philipp E

C

B  TV Biedenko… 9/14
2 Backhaus, Kim-Noel X
3 Aßmann, Henrik X
6 Aßmann, Philipp X
7 Graser, Michael X
8 Werner, Noah X
9 Werner, Daniel X

10 Eckhardt, Jan X
12 Lenz, Paul Jakob X
15 Müller, Noah X
B  Libero

15 Müller, Noah X
B  Offizielle
T Donges, Eric

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  USC Gießen 4 TV Biedenko… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 21 0 2 1
1 1 0 20 2 21 25 1 2 0
2 0 0 22 3 25 25 1 3 1
1 0 1 26 4 33 24 0 3 2
0 0 1 15 5 13 7 0 2 1
5 1 3 108 117 102 2 12 5
Start: 13:00 Ende: 15:09 Dauer: 2:09

Sieger: USC Gießen 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gödde, Julian 1 Steinmetz, Jerome
2 Zerbe, Thilo 2 Kolesnykov, Yaroslav

Schreiber 3
Schr. Weule, Immanuel 4

Assist. Schmidt, Julian

Dokument erstellt: 27.11.2022 15:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


