

M-Bezirksliga Nord – Männer

Männer

(A) USC Gießen 4 vs. TV Biedenkopf 3 (B)

27.11.2022 13:00 Uhr

TH Rödgen 35394 Gießen

Mertenbacher, Andreas Schertl, Lukas

© Fröhlich, Michael A..

8 Klimov, Anton

9 Hebchen, Jonas

10 Schubert, Niclas

11 Herget, Andreas Behrendt, Paul-Julius

14 Lingen, Tilo

A Libero 14 Lingen, Tilo

(A) Offizielle

T Kunze, Philipp



9/14

2 Backhaus, Kim-Noel

3 Aßmann, Henrik

7 Graser, Michael

8 Werner, Noah 9 Werner, Daniel

10 Eckhardt, Jan

X 12 Lenz, Paul Jakob

X 15 Müller, Noah B) Libero

X 15 Müller, Noah

B) Offizielle

E T Donges, Eric

6 © Aßmann, Philipp

			S	S 13	tart 3:00	A) usc	Gieße	n 4	S	Er 13	de :25	В	TV Bi	edenk	o	R	S	S 13	tart 3:28	В	TV Bi	edenk	о	S	E:	nde 3:49	A) usc	Gieße	n 4	R
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtaufstellung	12	13	12	8	10	11	5		6	3	10	12	2	9		A	2	3	10	12	6	9		5	13	12	8	10	11	
i i		Spielernr.] [25	8						21				7		8		25						6	20
Auswer	chsel- pieler	C-:-1-41	Z								13:15						1	Z			19:14		20:15	i							13:18	
₹ .		Spielstand									17:22						1															
		1. 5.	٦,	2	3	4 15	5	8	9 22	Auszeit	X	1	2	5	6 15	7	Auszeit	2	0_	2	3 19	10 20	12 21	14 23	Auszeit	X,	1	4	5_	7	8	Auszeit
Aufsc ru	chlag-	2. 6. 3. 7.	1-	12 23	3 13 ②	15	18	20	22		8 17	11 21)	12	14	15	16		_	15 24	2 18 25	19	20	21	23		11 19	12 20	14	15	16	1 7	- 0
	anacii	4. 8.								23:20							14:17															5:8
												l																				
			S	S 13	tart 3:52	A) usc	Gieße	n 4	S	Er 14	ide :17	B	TV Bi	edenk	o	R	S	S 14	tart 1:20	B	TV Bi	edenk	о	S	E:	nde l:53	A) usc	Gieße	n 4	R
	Au	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	A	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtaufstellung	12	13	12	8	10	6	5		2	6	10	12	3	9			2	6	10	12	3	9]	5	13	12	8	6	10	
ŭ		Spielernr.	11							22			7		(8)		25			8				7	24							26
Auswer	chsel- pieler												19:16		19:8		1	Z		21:19	9			8:6								
₹ '		Spielstand													19:13	3	1			22:23	3											
•	1	1. 5.	٦,	0	1 18	2 20	4 21	5 22	6	Auszeit	X	5	7	8 21	13 24	15 25	Auszeit	1	1	2	3 12	5 13	7	8 21	Auszeit	X	1	2	3	4_	6	Auszeit
Aufsc ru	chlag-	2. 6. 3. 7.	3	8	18	20	21	22)		1:7	18	19	20	21	24	25)		4	9 22	2 11 24	12	13	18	21	13:14	8 22	9 24	10 26	11	17	19	
Tu	inuen	4. 8.								4:13							19:15		ľ						21:22	<u> </u>		٣				19:21
						l	1	l								I							I		<u> </u>	ļ.	I			<u> </u>	I	
			S	S	tart	В) TV Bi	edenk	0	R	Er	de ·no	(A) USC	Gieße	n 4	s	We	echsel	(E	3) TV B	iedenl	ko	R	(A)	USC	Gieße	n 4	9	/14 (I	3) TV	Biedenk

Spiel 33

			S	Start 14:56 B TV Biedenk			0	R Ende 15:09		A USC Gießen 4			s	Wechsel 3:8		B TV Biedenko				R				
	A	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	6	10	12	3	9		13	12	8	6	11	5		2	6	10	12	3	9	
Ĭ		Spielernr.								3							15			7		8		/
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]			5:10		7:11		
٩	,																							
	•	1. 5.	X	1	2	3			Auszeit	1	2	3	8	9	10	Auszeit	X				4	5	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							3:6	11	Ī						6	7					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

ı		Ergebnisse												
) u	JSC	Gie	ßen 4	TV Bi	ko.	ko (B)						
ı	Α	A W		Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
ı	1	0 1 2		25	1	25	21	0	2	1				
ı	1	1 1 0 20		2	21	25	1	2	0					
ı	2	2 0 0 22			3	25	25	1	3	1				
ı	1	1 0 1 26 0 0 1 15		4	33	24	0	3	2					
ı	0			5	13	7	0	2	1					
ı	5	1	3	108		117	102	2	12	5				
ı	Start: 13:00 Ende: 15:09 Dauer: 2:09													
ı	Sie	ege	r: l	JSC	Gießer	1 4				3:2				

(A)ι	ISC	Gie	ßen 4	TV Biedenko B								
AWGP			Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	l 0 1 25		25	1	25	21	0	2	1				
1	1 0 20			2	21	25	1	2	0				
2	2 0 0 22			3	25	25	1	ფ	1				
1	1 0 1 26		4	33	24	0	ფ	2					
0	0	1	15	5	13	7	0	2	1				
5	1	3	108		117	102	2	12	5				
Start: 13:00 Ende: 15:09 Dauer: 2:0													
Sie	ge	r: l	JSC	Gießer	1 4	,			3:2				
		A W 1 0 1 1 2 0 1 0 0 0 5 1 Start	A W G 1 0 1 1 1 0 2 0 0 1 0 1 0 0 1 5 1 3 Start: 13	A W G P 1 0 1 25 1 1 0 20 2 0 0 22 1 0 1 26 0 0 1 15 5 1 3 108 Start: 13:00	1 0 1 25 1 1 1 0 20 2 2 0 0 22 3 1 0 1 26 4 0 0 1 15 5 5 1 3 108 Start: 13:00 Ende:	A W G P Satz Dauer 1 0 1 25 1 25 1 1 0 20 2 21 2 0 0 22 3 25 1 0 1 26 4 33 0 0 1 15 5 13 5 1 3 108 117	A W G P Satz Dauer P 1 0 1 25 1 25 21 25 21 25 25	A W G P Satz Dauer P G 1 0 1 25 1 25 21 0 1 1 0 20 2 21 25 1 2 0 0 22 3 25 25 1 1 0 1 26 4 33 24 0 5 1 3 108 117 102 2 Start: 13:00 Ende: 15:09 Dauer:	A W G P Satz Dauer P G W 1 0 1 25 1 25 21 0 2 1 1 0 0 2 2 21 25 1 2 2 2 0 3 2 2 2 1 3 3 24 0 3 3 3 3 3 3 3 3 3				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Gödde, Julian		1	Steinmetz, Jerome		
2	Zerbe, Thilo		2	Kolesnykov, Yaroslav		
	Schreiber	3				
Schr.	Weule, Immanuel		4			
Assist.	Schmidt, Julian					

Dokument erstellt: 27.11.2022 15:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de